Sed etiam in hoc hymno priori aut alteri partium singularum versui nomen deae additum est, ut priori in vs. 10, 17, 135, alteri 2, 26, 120. Neque hanc notam exteriorem poeta in parte primaria, quae ὄμφαλός dicitur, quod, ut jam supra dixi, ea quae ad Erysichthonis malum spectant, septenis versibus narrare maluit.

III. Hymnus in lavaerum Minervae.

Quum in duobus hymnis in Ap. et Cer. νόμων partitio et in septem partibus versuum symmetria inveniatur, hic hymnus in lav. Min., qui distichis scriptus est, quamquam non νόμων partitio, tamen versuum symmetria caret. Itaque satis erit, septem hujus hymni partes breviter annotavisse. In priore autem parte, quae ἐπαρχά dicitur, poeta lotrices Minervae, quum dea modo adventura sit, exire jubet (vss. 1—12), quem jussum repetit in parte secunda, quae μεταρχά vocatur, addens, ne oleum et pectinem relinquant (vss. 13—32). Postquam autem in parte sequente, quae κατατροπά vocatur, Minervam ad egrediendum poeta exhortatus est, quum jam virgines, quae eam comitentur, adsint (vss. 33—42), in parte quarta (μετακατατροπά) hanc provocationem iterat (vss. 43—54), atque quum dea moram faciat, in omphalo fabulam Tiresiae visu privati narrat (vss. 55—136). Denique exit Minerva in parte sexta, quae σφραγίς vocatur (vss. 137—140), et a poeta in epilogo (vs. 141 seq.) invocatur. Quarum partium initia in hoc quoque hymno deae nomine ornata sunt, ut

- vs. 1 ὅστις λατροχόοις τᾶς Παλλάδος, ἔχετε πᾶται.
" 33 ἔχετε Αθανάτα.
" 43 ἔχετε Αθανάτα.
" 55 πότνι Αθανάτα.
" 137 ἔρχετε Αθανάτα.

Exclamatio autem exstat in

- vs. 13 ὦ ιτ' Αχαιαδές.
" 141 χαῖρε.

IV. Hymnus in Jovem.

Non omnes Callimachi hymnos ut in Ap., Cer., lav. Min. quadripartitos esse, demonstratur hymno in Jovem, qui tripartitus est; nam quamquam ἐπαρχά, μεταρχά, ὄμφαλός, ἐπίλογος inveniuntur, tamen κατατροπά, μετακατατροπά, σφραγίς desunt; neque vero versuum symmetria desideratur. Sed singula tractemus.

Poeta postquam tribus versibus prioribus nihil aliud in Jovis sacrī magis, quam deum ipsum canendum esse, dixit, in vs. 4 seq., utrum Dictaeus an Lycaeus Jupiter vocandus sit, quippe patria ambigua sit, in dubio est. Habemus igitur in parte prima, quae ἐπαρχά est, hanc partitionem: 3 + 2.

Qua dubitatione in parte secunda poeta liberatur. Nam quum in vs. 6 seq. sententias hominum, quorum alii Jovem in Creta, in montibus Idaeis, alii in Arcadia natum esse credunt, poeta proferat, versibus duobus sequentibus assentitur Arcadibus diligenter secum recordatus, Cretenses semper mendaces esse, quippe qui adeo Jovis nunquam mortui sepulcrum struxerint. Itaque ἐπαρχά versibus tribus et duobus, μεταρχά bis duobus versibus constat. Sed si quis easdem partes in hym. in Ap. sic compositas esse: 5 + 3 et 3 + 5, et in hym. in Cer. sic: 2 + 7 et 7 + 2 reputat, compositionem similem in hoc hymno suspicabitur: 3 + 2 et 2 + 3. Itaque post vs. 9 unius versus lacunam esse puto. Neque vero hic versus perditus, sed librariorum errore transpositus esse mihi videtur; nam vs. 65, qui eo loco, quo nunc legitur, ferri non potest, post vs. 9 non modo neminem offendit, sed sententiae aptissimum est: